ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ………
CHI BỘ TRƯỜNG THCS ………

SỐ:    /GM-VTS
	ĐẢNG CỘNG SẢN  VIỆT NAM

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………….
Bí thư chi bộ…………………………….….

Thực hiện Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam.
Thực hiện công văn số………. ngày …… của Đảng ủy phường ….. về việc Đại hội các chi bộ cơ sở nhiệm kỳ 20….-20….
Thực hiện hướng dẫn số: ……… ngày …. của Đảng ủy phường … về tổ chức đại hội các chi bộ trực thuộc Đảng bộ phường.
Được sự đồng ý của Ban thường vụ Đảng ủy  Đảng bộ phường …….
[bookmark: _GoBack]Chi bộ…… tổ chức đại hội chi bộ lần thứ …. nhiệm kỳ 20…-20…..
Thời gian: ………………………………………………………………
Địa điểm:  ………………………………………………………………
Trân trọng kính mời đại biểu về dự đại hội, để đại hội thành công tốt đẹp.
 Rất hân hạnh được đón tiếp!

	….. ngày … tháng…. năm 20…
Thay mặt chi bộ:
Bí thư